• Profilo in PVC trasparente porta etichette elettroniche Hanshow
STELLAR Pro
 • Per ripiani:
   - La Fortezza F25
   - Alser innovation V4
   - HMY P25
   - MAGO P25
   - ELEA
   - Costan
   - De Rigo
• Inclinabile tramite distanziale a “L” (venduto separatamente)
* Minimo ordine: 3.000 metri
Scheda prodotto:
PROFILO BASCULANTE PER LA FORTEZZA F25 per Hanshow STELLAR Pro
Dettagli famiglia
Codice Descrizione L. Colore Conf. NB
PELF25TR0988 Profilo in barra 988 mm Trasparente 50 pz
PELF25TR1245 Profilo in barra 1245 mm Trasparente 50 pz
PELF25TR1318 Profilo in barra 1318 mm Trasparente 50 pz
PELF25TR____ Profilo in barra Special size Trasparente 50 pz *
PELF25TR0045 Porta etichette singole 45 mm Trasparente 1000 pz
PELF25TR0068 Porta etichette singole 68 mm Trasparente 1000 pz
ELDIS005TR0045 Distanziale a "L" 45 mm Trasparente 100 pz